

MidtVest Invest ApS
Blåkildevej 39 A, 6880 Tarm

CVR-nr. 36 03 27 66

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019

Torben Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MidtVest Invest ApS Blåkildevej 39 A 6880 Tarm
	Telefon: 97371135
	CVR-nr.: 36 03 27 66
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: Tarm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Kjær Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Årets resultat er meget påvirket af manglende indtægter fra selskabets oliefelter, ligesom selskabets øvrige investeringer har vist en meget dårlig tendens. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.571	-14.358
Andre finansielle indtægter	0	812
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.868</u>	<u>-40.868</u>
Resultat før skat	-93.439	-54.414
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-93.439</u>	<u>-54.414</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-93.439</u>	<u>-54.414</u>
Disponeret i alt	<u>-93.439</u>	<u>-54.414</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	289.691	330.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>289.691</u>	<u>330.559</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>289.691</u>	<u>330.559</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	65.000
Værdipapirer i alt	<u>25.000</u>	<u>65.000</u>
Likvide beholdninger	<u>7.175</u>	<u>13.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.175</u>	<u>78.026</u>
Aktiver i alt	<u>321.866</u>	<u>408.585</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	157.500	157.500
4	Overført resultat	142.330	235.769
	Egenkapital i alt	<u>299.830</u>	<u>393.269</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	22.036	15.316
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.036	15.316
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.036</u>	<u>15.316</u>
	Passiver i alt	<u>321.866</u>	<u>408.585</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.868</u>	<u>40.868</u>
	<u>80.868</u>	<u>40.868</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>412.295</u>	<u>412.295</u>
Kostpris 31. december	<u>412.295</u>	<u>412.295</u>
Nedskrivninger 1. januar	-81.736	-40.868
Årets nedskrivninger	<u>-40.868</u>	<u>-40.868</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-122.604</u>	<u>-81.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>289.691</u>	<u>330.559</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>157.500</u>	<u>157.500</u>
	<u>157.500</u>	<u>157.500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	235.769	290.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-93.439</u>	<u>-54.414</u>
	<u>142.330</u>	<u>235.769</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		